Ukončení rekultivace bude podle § 4 odst. 1 písm. c) vyhl. č. 77/1996 Sb., oznámeno 
zdejšímu orgánu státní správy lesů.  

5. Podle § 17 a § 18 lesního zákona se stanovuje poplatek za povolené dočasné odnětí  

na rok 2026 (6 měsíců dočasného odnětí) ve výši 156,- Kč (slovy stopadesátšest Kč).  Podle § 17 
odst. 5 lesního zákona z uvedené částky připadá 40 %, t. j. 62,- Kč, Obci Karlova Studánka, Karlova 
Studánka 17, 793 24 a 60 %, t. j. 94,- Kč, Státnímu fondu životního prostředí České republiky,  
IČ 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11- Chodov,

[...]

Ukončení rekultivace bude podle § 4 odst. 1 písm. c) vyhl. č. 77/1996 Sb., oznámeno 
zdejšímu orgánu státní správy lesů.  

5. Podle § 17 a § 18 lesního zákona se stanovuje poplatek za povolené dočasné odnětí  

na rok 2026 (6 měsíců dočasného odnětí) ve výši 156,- Kč (slovy stopadesátšest Kč).  Podle § 17 
odst. 5 lesního zákona z uvedené částky připadá 40 %, t. j. 62,- Kč, Obci Karlova Studánka, Karlova 
Studánka 17, 793 24 a 60 %, t. j. 94,- Kč, Státnímu fondu životního prostředí České republiky,  
IČ 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11- Chodov,